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 Beni in Comune di RICCIONE (RN) 

VIALE UMBRIA n.31 

C.F.: Foglio 17, Part. 647, Subb.13/14/32 

Lotto UNICO 

 

1. IDENTIFICAZIONE IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 A. Piena proprietà per la quota di 1/1 su porzioni di fabbricato urbano ad uso 

RIPOSTIGLIO sito nel Comune di RICCIONE (RN), Viale Umbria n.31; 

e precisamente: 

• RIPOSTIGLIO P.T (SUB.32) posto al piano terra con accesso prima da 

porzione di corte comune a tutti i subalterni della particella (sub.12) e poi 

da una corte ad uso esclusivo; l’altezza interna è pari a circa mt 2.44, così 

suddiviso: 

ingresso composto da vano usato impropriamente a cucina, da vano usato 

impropriamente a soggiorno/pranzo, tre vani usati impropriamente a 

camere, un vano usato impropriamente a bagno, un secondo bagno 

(destinazione legittima) e un vano separato ad uso ripostiglio accessibile dal 

vano scale condominiale; nella corte ad uso esclusivo è presente un gazebo 

coperto. 

  • POSTO AUTO P.T. (SUBB.13-14) sito al piano terra e accessibile dalla corte 

comune (sub.12), ma non precisamente identificato sul posto; si presume la 

posizione grazie alla presenza di un pergolato. La limitrofa porzione d’area 

che si presume essere sempre porzione dei subb.13-14 (anch’essa non ben 

identificata), viene utilizzata per il ricovero di un ciclomotore ed è presente 

nel suo sedime un piccolo box per gli attrezzi di altezza media inferiore a 

1.80 mt 
  N.B.: le suddette destinazioni sono quelle rilevate in sede di sopralluogo, quelle 

legittime sono RIPOSTIGLIO per il sub.32 e POSTI AUTO per i subb.13-14. 
   
  Oltre alla proporzionale quota di comproprietà delle parti e servizi comuni del 

fabbricato come per Legge; come indicato nell’elaborato planimetrico 

(dimostrazione grafica dei subalterni) depositato agli atti del Catasto Fabbricati del 

Comune di Riccione in data 08/02/2005 al Prot. n. RN0013104; dal che si evince 

quanto segue: 

  Foglio 17, Particella 647, Sub. 12, Via Umbria 31, piano T, B.C.N.C. (corte, ingresso, 

scivolo, etc) COMUNE A TUTTI I SUBB. della particella. 
   
  Le unità immobiliari in oggetto, sviluppano una superficie lorda di circa 259 mq, di 

cui 92 mq ad uso abitazione, 2 mq di ripostiglio esterno all’unità (con accesso dal 

vano scale comune), 26 mq di posto auto esterno oltre a 139 mq di corte esterna. 

  Identificazione al Catasto Fabbricati:  

Intestati: 

OMISSIS Proprietà 1/2 

OMISSIS, Proprietà 1/2 
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  Unità immobiliari: 

 Foglio 17, Particella 647, Sub. 32, VIALE UMBRIA n.31, Piano T, categoria 

A/3, classe 5, consistenza 4 vani, superficie catastale totale 92 mq, rendita € 

404,90 

Coerenze: Subalterni 12, 14, 24, 31 

 Foglio 17, Particella 647, Sub. 13, VIALE UMBRIA n.31, Piano T, categoria 

F/1, consistenza 13 mq, rendita € --- 

Coerenze: Subalterni 12, 14, distacco su Viale Umbria 

 Foglio 17, Particella 647, Sub. 14, VIALE UMBRIA n.31, Piano T, categoria 

F/1, consistenza 13 mq, rendita € --- 

Coerenze: Subalterni 12, 13, 32, distacco su Viale Umbria 

   

  Area pertinenziale del fabbricato di superficie inferiore a mq 5.000, identificata nel 

Catasto Terreni al Foglio 17, particella 647, qualità/classe Ente Urbano, superficie 

924 mq.  
   

  Alla verifica eseguita dallo Stimatore la documentazione ex Art. 567 C.P.C. è 

risultata completa ed idonea.  

   

  REGIME PATRIMONIALE DEL DEBITORE: 

OMISSIS risulta di stato libero come da Certificato di stato libero/Estratto per 

riassunto dell’atto di nascita rilasciato dal Comune di OMISSIS in data 08/07/2024; 

OMISSIS risulta di stato libero come da Certificato di stato libero/Estratto per 

riassunto dell’atto di nascita rilasciato dal Comune di OMISSIS in data 20/09/2024. 

La relativa certificazione di stato civile (estratto per riassunto dell’atto di nascita) è 

allegata alla presente al n. 5. 

   

2. DESCRIZIONE SOMMARIA: 

 Caratteristiche zona:  periferica, residenziale, a traffico limitato con parcheggi, discreti. 
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